tiomraat, hac cum diabolo damnalionem. Nullus rcli-

clus est medius locus, ubi ponere queas infantes. Dc

vivis el mortuis judicabilur : alii erunt ad dextram,

alii ad sinistram : non novi aliud. Qui inducis me-

dium , recede de medio : non le offendatqui dexlram

qucerit.Et fe ipsum admoneo : recede de niedio , scd

noli in sinisiram. Si ergo dexlra erit et sinislra, et

nullum medium locum in Evangelio novimus : ecce

in dcxlra regnum ccelorumest, Percipite, inquit, re-

gnutn.Qui ibi non est, in sinislra est. Quid erit in si-

nislra ? Ile in ignem mternum.In dextra ad regnum ,

utique cclernum; in sinistra in igneni ceternum.Qui
non in dextra, procul dubio in sinistra : ergo quinon
in regno, procul dubio in igne celerno. Cerle habere

potest' vitam oelernam, qui non baptizatur? Noneril

in dexlra, id est, non erit in regno. Vitani celernam

computas ignem scmpiternum? Et de ipsa vita ceterna

audi expressius, quia nihil aliud est regnum quam
viia ceterna. Prius regnum nominavil, sed in dex-

tris; ignem ccternumin sinislris. Exlrema autemsen-

leniia, ut doceret quid sit regnum, et quid sit ignis

aelernus, Tunc, inquit, abibunl isli in ambuslionem

wternam; jusli autemin vilam mternam (Mallh. xxv,

53,34,41,46).
CAPUTIV. — Ecce exposuit tibi quid sitregnum,

et quid sit ignis celernus; ut quando confiteris parvu-
lum non futurum in regno, fatearis futurum in igne
reterno. Regnum enim ccelorumest vita seterna.

4. Exclusionia regno Dei, conjunctamesse pwnam
icjnismlerni.Necaliud eliam aposlolus Paulus, cum
terreret homincs, non parvulos, non baplizalos, sed
sceIes(os, facinorosos, con(aminatos, perditos; non
eos lerruit quod erunl in igne sempilerno, quo sine
iubio ibunt, si non corrigantur : sed (antum terruit,
quia in regno non eruiil; ut cum viderint se perderc

1liditi,nonpotest.Abest,non,a Mss(

spem regni, non viderent esse consequentem nisi poe-
nam ignis celerni. « Nolile, » inquil, « errare : ne-

que fornicatores, nequc idolis servientes, neque
adulleri, neque molles, ncque masculorum concu-

bitores, nequefures, neque avari, neque ebriosi,
nequc maledici, neque rapaces regnum Dei posside-
bunt.»Non dixit, Illi et illi, tales et tales igni ceterno

lorquebuntur; sed, regnumDei non possidebunt.Sub-
tracta dextra, non remansit nisi sinistra. Undc au-
tem evadunt ab igne sempilerno ? Non ob aliud , nisi

quia erunt in regno. Sequitur : « Et lisec quidem
fuistis. > Et unde j'amnon sunt ? « Sed abluti eslis,
sed sanciificaii eslis, sed justificati estis in nomine
Domini noslri Jesu Chrisli, et in Spirilu Dei noslri.